
28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
103. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 27.11.2017

2471/103/RM/2017 MěP/1 - Pracovní a organizační řád městské policie

I. Rada města schvaluje

úplné a aktualizované znění Pracovního a organizačního řádu městské policie.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2472/103/RM/2017 OSS/1- Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

 

1.

na byt č. 3, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s I░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.3.2018.

2.

na byt č. 6, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.3.2018.

3.

na byt č. 1, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s I░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a D░░░░ Č░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12.2019.

4.

na byt č. 10, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s B░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31. 12. 2019.



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/18

5.

na byt č. 7, Svat. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.6.2018.

6.

na byt č. 9, Svat. Čecha 1109, Ústí nad Orlicí, s K░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2019.

7.

na byt č. 8, Sv. Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2019.

8.

na stabilizační byt č. 8,  U Hřiště 1416 Ústí nad Orlicí s R░░░░ ░░ K░░░░ ░░░░ ░░░ ,  do
31.12.2019.

9.

na stabilizační byt č.3, Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s M░░ . T░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░   do 31.12.2019.

10.

na stabilizační byt č.9, Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s M░░ . R░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   do 31.12.2019.

11.

na byt č. 5, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s  J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2019.

12.

na byt č. 9, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.6.2018.

13.

na byt č. 5, Švermova 178, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

14.

na byt č.1, Třebovská 221, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a M░░░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , do 31.12.2019.

15.

na byt č. 2, Třebovská 221, Ústí nad Orlicí, s H░░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2019.

16.

na byt č. 6, Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, s J░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2019.



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/18

17.

na byt č. 5, Sokolská 27, Ústí nad Orlicí, s A░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

18.

na byt č. 1, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  31.12..2019.

19.

na byt č. 5, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ do 36.6.2018.

20.

na byt č. 3, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2019.

21.

na byt č. 7, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31.12.2018.

22.

na byt č.13, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  A░░ G░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ ,  do 31.12.2019.

23.

na byt č. 18, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   do 31.12.2019.

24.

na byt č. 25, Vrbová 438, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.12.2019.

25.

na byt zvláštního určení č. 7, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s M░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
30.6.2018.

26.

na byt zvláštního určení č. 7, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s A░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do
31.12.2019.

27.

na byt zvláštního určení č. 9, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ , do
31.12.2019.

28.



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt zvláštního určení č. 15, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s F░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░ , do
31.12.2019.

29.

na byt zvláštního určení č. 6, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s A░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
31.12.2019.

30.

na byt zvláštního určení č. 12, Na Pláni 1433, Ústí nad Orlicí, s E░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ , do
31.12.2019.

31.

na byt zvláštního určení č. 16, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ,a
H░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 31.12.2019.

32.

na byt zvláštního určení č. 18, Na Pláni 1434, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.12.2019.

33.

na byt zvláštního určení č. 12, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
31.12.2019.

34.

na byt zvláštního určení č. 13, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
31.12.2019.

35.

na byt zvláštního určení č. 8, Kladská 1503, Ústí nad Orlicí, s E░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do
31.12.2019.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužující
nájemní smlouvy

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2473/103/RM/2017 OSS/2- Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení č. 19 o velikosti 0+1, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, se S░░░░ ░ K░░░░
░░░░ ░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, Jilemnického 162, do 30.6.2018.

2.

na byt č. 2 o velikosti 2+1, Staré Oldřichovice čp. 12, Ústí nad Orlicí, s V░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 P░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 6.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2474/103/RM/2017 OSS/3 - Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí
nad Orlicí a okolí na rok 2018

I. Rada města schvaluje

Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad Orlicí a okolí na rok 2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit zveřejnění Akčního plánu 2018 dle usnesení I.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2475/103/RM/2017 DSS/1 - Návrh svatebních termínů na 2. pololetí roku 2018

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 655 - 665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

termíny pro konání bezplatných svatebních obřadů v obřadní síni Města Ústí nad Orlicí, dle přílohy.
Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod. včetně (začátek obřadu).

II. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a  na základě ustanovení § 655 - 665 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a v
souladu s položkou 12, bod c) zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, zpoplatněné termíny konání svatebních obřadů v Hernychově vile v roce 2018, dle přílohy.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Martě Pirklové

1.1. vedoucí Správního oddělení, zveřejnit schválené termíny.

Termín: 1.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2476/103/RM/2017 DSS/3 - Dodatek č. 1 SOD č. DSS/1/2017 - Koncepce městské cyklistické
dopravy ve městě Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo DSS/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností UDIMO, spol. s r. o., IČ: 44740069, Sokolská
tř. 8, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava, jako zhotovitelem Koncepce městské cyklistické dopravy ve městě
Ústí nad Orlicí, kterým se mění termín dodání díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit uzavření
dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2477/103/RM/2017 OKT/1 - Příprava zadávacího řízení - dodávka zemního plynu pro město a
jím zřízené organizace

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako
příkazcem a společností TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ:



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25945793, jako příkazníkem, jejímž předmětem je provedení zadávacího řízení na dodávku zemního
plynu pro Město Ústí nad Orlicí a jím  zřízené organizace podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v ceně 6.050,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Příkazní smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2478/103/RM/2017 OKT/2 - Návrh na schválení rozpočtového opatření v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření v ORJ 009 Kancelář tajemníka ve schváleném rozpočtu na rok 2017, týkající se
krytí nákladů souvisejících se změnou orientačního systému v budovách městského úřadu, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě I.
tohoto usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 1.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2479/103/RM/2017 ORM/1 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Stabilizační
byty Dukla čp. 300

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru dodavatele pro plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci "Stabilizační byty
Dukla čp. 300", kterou podal uchazeč KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad
Orlicí, za nabídkovou cenu 13.621.333,- Kč bez DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v
příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. ORM/2825/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Stabilizační byty Dukla čp.
300", v ceně 13.621.333,- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o dílo č. ORM/2825/1/2017 mezi městem Ústí nad
Orlicí a společností KPV SYSTÉM s.r.o., v ceně 13.621.333,- Kč bez DPH, po marném uplynutí zákonné
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2480/103/RM/2017 ORM/2- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1706/4/2017 - PD "Stavební
úpravy MŠ Klubíčko-nové souvrství střechy, nové fasády"

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v
rozsahu DSP a DPS, která bude sloužit jako podklad ve stavebním řízení, výběrovém řízení na
zhotovitele a při realizaci stavby "Stavební úpravy MŠ Klubíčko-nové souvrství střechy, nové fasády" v
Dělnické ulici, v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč Žárovka projektanti s.r.o., zastoupený Ing.
Tomášem Koblásou, IČ: 06428088 ,Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec Králové,  za nabídkovou
cenu 246.840,- Kč (včetně  21% DPH) , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1706/4/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Žárovka projektanti s.r.o., IČ: 06428088, Křižíkova
788/2, 500 03 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování projektové
dokumentace "Stavební úpravy MŠ Klubíčko-nové souvrství střechy,nové fasády", Dělnická 67, Ústí nad
Orlicí v ceně 246.840,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2481/103/RM/2017 ORM/3 - Schválení dodatku č. 3 se smlouvě o správě veřejných pohřebišť
ze dne 24.10.2002, dodatku č. 7 smlouvy o dílo číslo 203004 na celoroční provoz sběrného
dvoru a dodatku č. 3 smlouvy č. 203001 na celoroční údržbu komunikací

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 3 ke smlouvě o správě veřejných pohřebišť ze dne 24.10.2002 ve znění dodatku č.1 ze dne
9.3.2005 a dodatku č. 2 ze dne 25.1.2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností TEPVOS, spol.
s.r.o., IČ:25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem - provozovatelem
veřejných pohřebišť v Ústí nad Orlicí, kterým se upřesňuje předmět plnění, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 7 smlouvy o dílo číslo 203004, ze dne 25.2.2003, na celoroční provoz sběrného dvora,
přistavování velkoobjemových kontejnerů, svoz odpadkových košů a likvidaci odpadů, ve znění dodatků
1 ze dne 4.6. 2003, ve znění dodatku č. 2 ze dne 4. 5. 2004, ve znění dodatku č. 3 ze dne 15.11. 2005,
ve znění dodatku č. 4 ze dne 20.6.2011, dodatku č. 5 ze dne 25.1. 2012 a dodatku č. 6 ze dne
10.8.2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako
objednatelem a společností Tepvos spol. s.r.o., IČ:25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako zhotovitelem prací v Ústí nad Orlicí, kterým se upřesňuje předmět plnění, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo 203001, ze dne 25.2.2003, na celoroční údržbu komunikací, ve znění
dodatku č. 1 ze dne 25.1. 2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí jako objednatelem a společností TEPVOS, spol. s.r.o., IČ:25945793, Královéhradecká
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem prací v Ústí nad Orlicí , kterým se upřesňuje předmět
plnění, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatků ke smlouvám dle bodů I., II. a
III. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2482/103/RM/2017 OŠKCP/1 - Souhlas zřizovatele s prodloužením nájemní smlouvy ke



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

školnímu bytu

I. Rada města souhlasí

s prodloužením nájemní smlouvy mezi Základní školou Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 75018365,
sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí a paní M░░░░ D░░░░ ░ , narozenou dne ░░░░ ░░
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Předmětem nájmu je byt evideční číslo 1, který se
nachází v budově družiny Na Štěpnici č.p. 222, Ústí nad Orlicí. Nájemní smlouva  bude prodloužena o 2
roky, tj. od 1.1.2018 do 31.12.2019

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace informovat
ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Komenského 11 o souhlasu rady města s prodloužením
nájemní smlouvy

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2483/103/RM/2017 OŠKCP/2 - Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Městské
muzeum v Ústí nad Orlicí

I. Rada města stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb. zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č.
564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů, plat řediteli Městského muzea v Ústí nad Orlicí PhDr. Radimu Urbánkovi s účinností od
1.1.2018 dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit platový
výměr řediteli Městského muzea v Ústí nad Orlicí PhDr. Radimu Urbánkovi dle bodu I.
tohoto usnesení

Termín: 12.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2484/103/RM/2017 OŠKCP/3 - Souhlas s posílením fondu investic z rezervního fondu MŠ
Lentilka

I. Rada města souhlasí



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s posílením fondu investic z rezervního fondu Mateřské školy Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348,
IČ 75017393, a to ve výši 65.000,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitelku MŠ Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova
1348 se souhlasem posílení fondu invetic z rezervního fondu.

Termín: 1.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2485/103/RM/2017 OŠKCP/4 - Žádost o záštitu Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města uděluje

záštitu Rady města Ústí nad Orlicí  nad projektem 4. ročník plavecké soutěže Okresní školní ligy o
putovní pohár Krytého plaveckého bazénu v Ústí nad Orlicí

II. Rada města schvaluje

nákup plaket pro první tři místa v rámci projektu 4. ročník Okresní školní ligy o putovní pohár Krytého
plaveckého bazénu v Ústí nad Orlicí

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, administrativně zajistit záštitu rady města dle bodu I. tohoto
usnesení a  ve spolupráci s plaveckou školou zajistit plakety pro první tři místa dle bodu
II. tohoto usnesení

Termín: 8.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2486/103/RM/2017 ŽP/1 - Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. 1/2008 Pravidelná údržba živých
plotů, keřů a stromů ve veřejné zeleni na území města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 1/2008 na  pravidelnou údržbu živých plotů, keřů a stromů ve veřejné
zeleni na území města Ústí nad Orlicí uravřené dne 8.2.2008 mezi zhotovitelem Pavlem Hauptem, IČ:
63201038, Kunčice 274 561 51 Letohrad a objednatelem městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí. Z důvodu změny počtu rostlin v cenových kategoriích v důsledku



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jejich růstu, navyšuje dodatek cenu díla na částku 1 834 353,50 Kč bez DPH za rok, počínaje dnem
1.1.2018, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2487/103/RM/2017 ŽP/2 - Rozpočtové změny odboru životního prostředí

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny výdajů v ORJ 02 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 5.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2488/103/RM/2017 MPO/1 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako oprávněnou. Předmětem smlouvy je zřízení věcného
břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 1704/6, 1808/3, 2016/1, 2455/1, 2510 a 2533/1
vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 60.258 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m +
DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.12.2017



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2489/103/RM/2017 MPO/2 - Kupní smlouva - p.p.č. 93/15 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a panem K░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 93/15 v k.ú. Kerhartice nad
Orlicí za kupní cenu ve výši 1.286.740 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit kupní smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2490/103/RM/2017 MPO/3 - Pachtovní smlouva a smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní -
PPO

I. Rada města schvaluje

uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pachtýřem, a H░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako
propachtovatelem. Předmětem smlouvy je pacht části p.p.č. 231/4 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za
pachtovné ve výši 240 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a H░░░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je

prodej části p.p.č. 231/4 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2, dle
přílohy usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření pachtovní smlouvy a předložit
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2491/103/RM/2017 MPO/4 - Pachtovní smlouva a smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní -
p.p.č. 231/1 a 248/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pachtýřem, a J░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako
propachtovatelem. Předmětem smlouvy je pacht části p.p.č. 231/1 a 248/1 vše v k.ú. Kerhartice nad
Orlicí za pachtovné ve výši 1.760 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a J░░░░ ░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem
smlouvy je prodej části p.p.č. 248/1 a 231/1 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve

výši 270 Kč/m2 a náhradu za stávající stavby, dle přílohy usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření pachtovní smlouvy a předložit
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní k projednání zastupitelstvu města v daném
termínu

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2492/103/RM/2017 MPO/5 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a  V░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad Orlicí za
kupní cenu 42.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2493/103/RM/2017 MPO/6 - Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a P░░░░ N░░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ a L░░░░ N░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako nájemcem na pronájem části
p.p.č. 341/6 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Kerhartice nad Orlicí, a to k 31.12.2017, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis dohody, dle bodu I.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2494/103/RM/2017 MPO/7 - Zveřejnění záměru prodeje družstevního bytu

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru prodeje družstevního bytu  (převodu členského podílu v bytovém družstvu
vztahujícího se k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví  Ústeckoorlického bytového, č. 1 o velikosti
1+3 v ulici Jilemnického čp. 299 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí
nad Orlicí záměr prodeje družstevního bytu, uvedeného v bodě I. toho usnesení.

Termín: 1.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2495/103/RM/2017 MPO/10 - Smlouva o výpůjčce

I. Rada města schvaluje



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Smlouvy o výpůjčce, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, jako půjčitelem a Školní jídlenou Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ:
75018683 jako výpůjčitelme. Předmětem výpůjčky je p.p.č.st. 2177 se stavbou čp. 148 a p.p.č. 289/1 v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, oba se všemi součástmi a příslušenstvím, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2496/103/RM/2017 MPO/12 - Záměr pronájmu části p.p.č. 667/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad
Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 667/1 v k.ú. Ćernovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad
Orlicí, na základě žádosti pana J░░  H░░░ , bytem ░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední
desce v daném termínu

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2497/103/RM/2017 MPO/13 - Záměr prodeje p.p.č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec, v obci Ústí nad
Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 128 v k.ú. Dolní Houžovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░ P░░
V░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v daném termínu. 

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2498/103/RM/2017 MPO/14 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
služebnosti inženýrské sítě - Lesy ČR, s.p.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím oprávněným,
a Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové,
jako budoucím povinným. Předmětem smlouvy je budoucí věcné břemeno spočívající v právu zřízení a
provozování výustního objektu, jeho oprav a údržby na p.p.č. 1003/3 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši  10.000 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2499/103/RM/2017 KR/1 - Nájemní smlouva

I. Rada města schvaluje

Nájemní smlouvu mezi RC Aktiva s.r.o., Čs. Armády 1181, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 48173347 jako
pronajímatel a Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako
nájemcem za účelem uskladnění požární techniky, dle přílohy usnesení. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Nájemní smlouvy
dle bodu I. 

Termín: 1.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



28. 11. 2017 Přehled usnesení [103/RM/27.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/18

Usnesení bylo: PŘIJATO

2500/103/RM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

ozpočtové opatření v ORJ 1,4 a 6 týkající se stavební obnovy a restaurování kulturních památek, dle
přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 7 2 7 2 7 2 8 1 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 8 1 8 1

2476 2477

2483 2486

2474

2484

2479 2480

2485

Záznam o pr ůběhu hlasování z 103. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 27.11.2017

24752471 2472 2473

2482

Program

24812478

2487

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 6 3

č. usn./2017

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Michal Kokula x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Pavel Svatoš x

Jan Zábrodský x

Zdeněk Ešpandr x

6 3

2488

2500

2496

2493

2497 2498 24992494 2495

2489 2490 2491 2492

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


